
製表日期：101年12月27日表53-3-2(099年度)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表

單位：金額(千元)

分位別 納稅單位
合　　計 營利所得 執行業務所得 薪資所得 利息所得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得 股利所得

各類所得之扣繳稅額

第一分位 275967 709041 569542210402341216285452321083 31062

第二分位 275967 1429482 10456923543010812832462877671743 124658

第三分位 275967 1183385 79620624541112576022268688031023 148660

第四分位 275967 1176698 758214257401226561954268683846 187395

第五分位 275967 1289292 7970872779013174121681699371125 245690

第六分位 275967 1445234 8384432852014702724472803901150 332599

第七分位 275967 1675645 918405327201628372700082562747 459395

第八分位 275967 1976021 1019767402301945922999194201999 608939

第九分位 275967 2316043 11374774933020047133784104860944 810024

第十分位 275967 2667496 127371556530218447364611087341231 997897

第十一分位 275967 3157999 146630861460250587401671281211748 1235494

第十二分位 275967 3770591 173690869930297147504931464731936 1499225

第十三分位 275967 4571737 207782389430354971772771623071737 1852172

第十四分位 275966 5529038 2465339103960406435875991996821940 2314163

第十五分位 275966 6777947 2901525112420489810890372299642605 3008579

第十六分位 275966 8616390 3525806142840594873934852755502721 4054091

第十七分位 275966 11367874 44388821723907453731121023574864783 5625760

第十八分位 275966 16017141 623525722285010112751419224936375250 8022097

第十九分位 275966 25403145 966710931511015090061948937587168119 13113813

第二十分位 275966 106135596 572206745223124043599475238415526785148983 37829445

合      計 5519333 207215796 1008901772154552511145449416747639089888190714 82501156

一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。
本表以核定所得總額切分位。



製表日期：101年12月27日表53-3-2(099年度)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表

單位：金額(千元)

分位別
退職所得 其他所得 稿費所得

申報扣繳 歸戶扣繳 核定扣繳
申報扣繳大於歸
戶扣繳萬元以上

件數

各類所得之扣繳稅額

第一分位 139616149212 705221 709041 710743 165

第二分位 12659114411390 1419491 1429482 1430558 150

第三分位 791683581927 1167580 1183385 1185978 156

第四分位 638883122088 1165062 1176698 1178626 122

第五分位 718897402324 1269716 1289292 1291968 130

第六分位 5700103132288 1421500 1445234 1447130 131

第七分位 7379111322917 1648624 1675645 1678380 137

第八分位 7602127573151 1947243 1976021 1980393 169

第九分位 6387135603604 2279378 2316043 2318285 135

第十分位 7340140164002 2629479 2667496 2673287 166

第十一分位 8214166554559 3111855 3157999 3164082 189

第十二分位 7187192235007 3724111 3770591 3780328 224

第十三分位 8918214406149 4519705 4571737 4583902 230

第十四分位 10914246747896 5465643 5529038 5542832 252

第十五分位 11635250128537 6713446 6777947 6797049 318

第十六分位 157242970310154 8533530 8616390 8637192 353

第十七分位 199163228114053 11268805 11367874 11390844 401

第十八分位 264413955819419 15907935 16017141 16067954 558

第十九分位 414534686431661 25296086 25403145 25512479 759

第二十分位 95062153330225058 105969138 106135596 106649563 1566

合      計 327982514518356398 206163548 207215796 208021573 6311

一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。
本表以核定所得總額切分位。


